Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
de gemeenteraad van Zwolle

Datum verkiezing 19 maart 2014

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Zwolle.

Datum zitting 21 maart 2014
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 1

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Vedelaar, N. (Nelleke) (v) 6912
2 Meijerink, E.G. (Eefke) (v) 465
3 Slijkhuis, J.A. (Jan) (m) 173
4 Wolthof, P.A.L. (Patty) (v) 186
5 Ben Ali Ahlaq, Y. (Youcef) (m) 31
6 Mussche, F. (Frankwin) (m) 139
7 Michies-de Roos, B.F.M. (Birgit) (v) 95
8 Sieben, H. (Herman) (m) 37
9 Prakke, J.M. (Hans) (m) 24
10 van Elburg, W.A.L. (Leo) (m) 31
11 Bazuin, R.J. (Robert) (m) 14
12 Brandsma, T.H. (Theo) (m) 60
13 Snuverink, S. (Sanneke) (v) 40
14 Teunis, G.J. (Gerrit) (m) 143
15 Keen, K. (Klaas) (m) 14
16 Buist, G. (Girbe) (m) 7
17 Korf, H. (Marjet) (v) 32
18 Knecht, S.R. (Suus) (v) 21
19 Meijer-Westerbeek, 1. (Inge) (v) 58
20 Piek, G.J. (Gerrit) (m) 18
21 Bouma, J. (Jannes) (m) 13
22 Selles, R. (Rob) (m) 28
23 Brinkhuis, A. (Aalt) (m) 30
24 Francinet, F.A. (Franklin) (m) 10
25 Jongetjes, R.M. (Richard) (m) 63
26 Broersma, N.K. (Nico) (m) 20
27 Nooter, H. (Hans) (m) 20
28 Mevius, M. (Marianne} (v) 14
29 Meindertsma, M.C. (Margriet) (v) 34
30 Sporre, G.L. (Gaston) (m) 129

stemcijfer 8141
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Aanduiding politieke groepering VVD

Lijsthummer 2
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 de Heer, R.E. (René) (m)

2 van der Vegte - Poot, A. (Aly) (v)

3 Wijnen, J.C.G. (Hans) (m)

4 van der Kooij, G.A. (Gerrit) (m)

5 van Campen, A.A.H. (Thom) (m)

6 Willegers, J.A.A. (Johran) (m)

7 Bus, S.F.M. (Schelto) (m)

8 Koops, A. (Arnold) (m)

9 de Lange, A. (Andrea) (v)

10 Visser, JW. (Jasper) (m)

11 Courtz, R.H. (Regien) (v)

12 van Dooremolen, J.G.B. (Jochem) (m)
13 Piening - Bruins, H.J. (Hilde) (v)

14 Hiitte, Y. (Yvo) (m)

15 Immink, R.A. (Robert) (m)

16 Bilstra, M. (Michiel) (m)

17 Liebrand - Bos, J.S.C. (Johanneke) (v)
18 Oldenbeuving, M. (Martin) (m)

19 Wouters, W. (Wendy) (v)

20 Satink, P.J.A. (Pierre) (m)

21 Westra, H.E. (Annebeth) (v)

22 Kroon, B.E.B. (Bernard) (m)

23 Conradi - Moraal, A.A.M. (Lony) (v)
24 Loeffen, J.W.G. (Jan) (m)

25 Visscher, H.P. (Hans Paul) (m)

26 Vonhof, J. (Jacco) (m)
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Aantal stemmen

4374
740
149
267

70
31
68
33
179
20
37
47
58
46
50
42
15
8
28
40
19
18
22
17
85
183
stemcijfer 6646,
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Compagner, J. (Judith) (v)

2 van der Veen, M.G. (Martijn) (m)
3 Elfers, L.V. (Leo) (m)

4 van Vilsteren, H.T.M. (Harold) (m)
5 Sikkens, M.A. (Martijn) (m)

6 van de Kam - Gerritsen, J. W, (Jokelyne) (v)
7 Klinkvis, H.A.J. (Herbert) (m)

8 van der Ven, D.C. (Daniél) (m)

9 Giesbers-Ophoff, H.C. (Hanneke) (v)
10 Woudenberg, G.J. (Gerrit) (m)

11 de Vries, J.A. (Julius) (m)

12 van Es, E.A. (Liesbeth) (v)

13 Boerhof, H.J. (Henriétte) (v)

14 van lersel, J. (Jan) (m)

15 Wesselink, M.E. (Miranda) (v)

16 ‘Smit, A. (Bert) (m)

17 Duenk, J. (Jan) (m)

18 van Gelderen, E.M.J. (Esther) (v)
19 Kruizinga, A.C. (Anno) (m)

20 Renkema, A.J. (Alida) (v)

21 ter Bekke, A.F.M. (Ton) (m)

22 Dannenberg, H.J. (Erik) (m)
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Aantal stemmen

3176
195
262
481
121

89
22
29
87
17
17
27
21
22
10
17
30
20
13
27
36
93
stemcijfer 4812
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Aanduiding politieke groepering ChristenUnie

Lijstnummer 4

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Rots, D.G. (Gerdien) (v) 7172
2 van Willigen, MW.J. (Michiel) (m) 422
3 Mulder, R. (Reinier) (m) 385
4 Looijenga, J. (Job) (m) 252
5 Elshof-Rook, G.J. (Jolien) (v) 318
6 de Vries, J. (Johannes) (m) 401
7 Bos, J.A. (Jelte) (m) 32
8 de Boer, J.W. (Wietse) (m) 71
9 Otten, J.T. (Janine) (v) 53
10 Baksteen, M. (Micha) (m) 69
11 van As, F.M. (Filip) (m) 68
12 Prins, D.A. (Dirk Albert) (m) 57
13 Werkman-Bos, M.H. (Martje) (v) 37
14 Hutten, A.G. (Ary) (m) 23
15 Baan, F. (Ineke) (v) 44
16 Doornbes, C. (Catharinus) (m) 54
17 Vermeulen, M.P. (Maurits) (m) 10
18 Minnema, T.A.A. (Auke) (m) 14
19 Stoorvogel-Bergman, H.R. (Ruth) (v) 438
20 Mijnders, H.C. (Henk) (m) 103
21 van der Ven, A.A. (Arie) (m) 15
22 Geeve-van den Beld, M. (Marian) (v) 19
23 Douma, J.R. (Jos) (m) 55
24 van Heerde, E. (Martijn) (m) 29
25 van der Veer, A. (Arie) (m) 155
26 Hartman, M.J. (Marjolein) (v) 20
27 Kiewiet, A.P. (Anton) (m) 12
128 Cnossen, S.J.C. (Janco) (m) 37
29 van Gijssel-van der Vegt, D. (Dikkie) (v) 51
30 van Boven, J.C. (John) (m) 62

stemcijfer 10478
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Rijke, P.A.C.J.M.J. (Patrick) (m)
2 van Harten, M.A.R. (Michiel) (m)
3 Moshaver, B. (Bijan) (m)

4 de Paus, R.S. (Remko) (m)

5 Renes, M.C.C. (Map) (v)

6 Pronk, A.K. (Arne) (m)

7 Noorda, E.J. (Eildert) (m)

8 Wierda, A.E. (Ineke) (v)

9 Broer, A.R. (Arjan) (m)

10 Tjallingii - van der Werf, M.E. (Marlies) (v)
11 van der Velde, H. (Haiko) (m)
12 Ekici, A. (Aygenur) (v)

13 Versteegh, J. (Jacob) (m)

14 Nusselder, J. (Anneke) (v)

15 Kuper, R. (Richard) (m)

16 Scholma, R.A. (Robert) (m)
17 Flikweert, J.M. (Joan) (v)

18 Loos, C.C.A. (Cor) (m)

19 Scherders, V. (Veerle) (v)

20 Smit, S.K. (Sander) (m)

21 Pelman, P. (Patrick) (m)

22 Blom, H.A. (Henk) (m)

23 de Vries, J. (Jolanda) (v)

24 Brand, M.J.G. (Theo) (m)

25 Zandbergen, L.H. (Louis) (m)
26 van Dam, T.K. (Chica) (v)

27 Pot, P.A.G.M. (Peter) (m)

28 Berends, R. (Rana) (v)
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Aantal stemmen

2191
220
76
122
e
26
105
224
86
95
31
109
15
44
20
12
19
10
30

9

24

7

27
24
26
33
41
135
stemcijfer | 4680
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Aanduiding politieke groepering SWOLLWACHT

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Dogger, W. (William) (m) 1818
2 - Lok, L. (Lammert) (m) ) ) 164
3 Yildirim, C. (Cemal) (m) 839
4 Jurgens, B. (Brit) (v) ) 472
5 Bruggenkamp, 8.S.M. (Silvia) (v) 196
6 Mulder, M. (Marcel) (m) 45
7 Satoor de Rootas, J.P. (Jeffrey) (m) 132
8 Boezelman, K. (Kevin) (m) 66
9 Besselink, J. (Jan) (m) 21
10 Bredewoud, G.W. (Wim) (m) 47
11 Lefébre - Visscher, S. (Sylvia) (v) 139
12 Veldhuizen, P.H.E. (Peter) (m) 55

stemcijfer 3994
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66)

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Brink, J.E. (Jan) (m)

2 Paauw, S.N.C. (Sonja) (v)

3 van Bruggen, K.T. (Claudia) (v)
4 ‘Schippers, H. (Henk) (m)

5 ~Oldengarm, H.S. (Mark) (m)

6 vanDam, O.J. (Oswald) (m)

o

7 ~__[Cetin, 0. (Orhan) (m)

8 iFraser, B. (Bjorn) (m)

9 _ |Douwstra, J.D. (Jan Douwe) (m)

10 }Bleijenburg, E.M. (Martin) (m)

i Tjemmes, H.G. (Hayke) (m)

12 _____ Wertheim, R.S. (Rob) (m)

13 Levison, M.A.E. (Annelies) (v)

14 Herpel, R.M. (Reinier) (m)

15 Klooslerman, J.B. (Jelmer) (m)

16 Qosten, J. (Jessica) (v)
Vloedgraven, H.G.M. (Herman) (m)

18 Westerink, J.W. (Jan Willem) (m)

19 Lettinga, P.J. (Pieter) (m)

20 Lips, P.J.T. (Peter) (m)
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Aantal stemmen

3790
2223
649
198,

stemcijfer 7781
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

8

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

o ~NO A N =

Siderius, T.E. (Tjitske) (v)
Drost, S.N. (Sandra) (v)
Futselaar, F.W. (Frank) (m)
Feddema, M.E. (Marij) (v)
Geerling, B.J. (Brammert) (m)
Sluijer, A. (Bert) (m)

van Baal, K.F. (Koen) (m)
Ringelberg, E.C. (Emma) (v)
Grootjans, M.M. (Mathilde) (v)
Schuman, A. (Alfred) (m)

van der Vegt, M.C. (Marjan) (v)
Hulstijn, M. (Maarten) (m)
Damman, C.A.J. (Christien) (v)
Schutte, Y. (Yvonne) (v)

van der Linde - Hofman, W. (Wil) (v)
Geenen, E. (Else) (v)
Zandvliet, S.K.D.S. (Simon) (m)

'Schalekamp, R.M. (Ronald) (m)

Osseweijer, F.C. (Fons) (m)
Boot, M.L. (Marloes) (v)

van Dijk, J.C. (Jeroen) (m)
van der Meulen, E. (Erwin) (m)
Taconis, A.M. (Sander) (m)

Roosink, M. (Monique) (v)

Sala, C.J. (Bob) (m)
Kappers, W.C. (Ina) (v)
Regout, J. (Jolanda) (v)

‘Schoenmaker, H. (Harmke) (v)
Hooglerp, E.R. (Emile) (m)

Visscher, K.J.M. (Klaas) (m)

SP (Socialistische Partij)
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5007
608
187
142

83
31
18
59
25
28
26
43
34
32
10
30
17
4
5
24
11
15
25
18
13
9
14
33
16
45
stemcijfer 6612
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Aanduiding politieke groepering Piratenpartij

Lijsthummer 9

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Popkema, R. (Ronnie) (m) 533
2 Donker, J.M. (Jeroen) (m) 79
K3 ‘Overweg, N.H. (Nick) (m) 45
4 ‘Kamphuis, M. {Marcel) (m) 49
5 Kranendonk, W.B, (Boudewijn) (m) 21
6 ‘Kranendorik, E.A. (Elianne) (v) 71

stemcijfer | 798
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Aanduiding politieke groepering OPA

Lijstnummer 10
Volgnummer ‘Naam kandidaat

op de lijst

1 van 't Slot, H (Henri) (m)

2 Spin, D (Dick) {(m)

3 Hak, T.D (Tommy) (m)

4 Kistemaker, T.E. (Trudy) (v)
5 Procee, L.J. (Leo) (m)
6 de Zwaan, H (Hennie) (v)
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747
99
28

225
27

23
stemcijfer 1149
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Aanduiding politieke groepering LIJST WILLEM LUCHT (L.W.L.)

Lijstnummer 11

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Lucht, W.H.M. (Willem) (m) 208
2 Stoel, R.C. (Renee) (m) 8
3 Hosmar, J. (Joop) (m) 0
4 van Buel, F.W.J.M. (Frits) (m) 4,
5 ten Broeke, B. (Bernard) (m) ) 3
6 iSchaap, A.M. (Alwin) (m) 3
7 Stevens, C. (Charlotte) (v) 3
8 ‘Lucht-van Eden, E.J. (Ellen) (v) 8

stemcijfer 237
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 163
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 125

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten,
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen ziin in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten?
m In de stembureaus zijn 15 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
® In de stembureaus zijn 20 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 4 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 0 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 6 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 16 keer
Andere verklaring. 9 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas),
bedraagt 4759.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politicke groepeting aantal stemmen
1 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 8141
2 VVD 6646
3 CDA 4812
4 ChristenUnie 10478
5 GROENLINKS 4680
6 SWOLLWACHT 3994
7 Democraten 66 (D66) 7781
8 SP (Socialistische Partij) 6612
9 Piratenpartij 798
10 OPA 1149
11 LIJST WILLEM LUCHT (LW.L.) 237

totaal 55328

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

55328 . 39 = 1418 26/39
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het volgende aantal
zetels hebben behaald:

lijsthummer aantal zetels
1 (lijstencombinatie A)
2

3

4

5 (lijstencombinatie A)
6

7

8

9

10

1

OO OO WWOowWOa o

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers van  lijsten die voor de aantal stemmen in
lijstencombinatie de lijsten combinatie in aanmerking genomen
aanmerking zijn lijstencombinatie
genomen
A 1 8141 1
5 4680 5
12821

10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels
lijstencombinatie
A (1,5) 12821 . 1418 26/39 = 9
2 6646 : 141826/39 = 4
3 4812 : 1418 26/39 = 3
4 10478 : 1418 26/39 = 7
6 3994 : 1418 26/39 = 2
7 7781 : 1418 26/39 = 5
8 6612 : 1418 26/39 = 4
9 798 : 1418 26/39 = 0
10 1149 : 1418 26/39 = 0
11 237 : 141826/39 = 0
Totaal aantal zetels 39
Totaal aantal toegewezen volle zetels 34 -
Restzetels 5

Hashcode: A5 7F D4 2C FE OE DF 03 E4 CF 1B 7F 81 8E 84 32 79 65 8E 83 | 20-03-2014 13:08:41 pagina 15/42



11. Verdeling van de restzetels
Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste
gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

ll:j:stnummer. of I_etter restzetel aantal restzetels
lijstencombinatie 1 2 3 4 5
A (1,5) 1282 110 1282 1/10 1282 110 1282 1/10 1282 1/10
2 1329 1/5 1329 1/5 1107 4/6 1107 4/6 1107 4/6 1
3 1203 1203 1203 1203 1203
4 1309 6/8 1309 6/8 1309 6/8 1309 6/8 1164 2/9 1
6 1331 1/3 998 2/4 998 2/4 998 2/4 998 2/4 1
7 1296 5/6 1296 5/6 1296 5/6 1296 5/6 1296 5/6 1
8 1322 2/5 1322 2/5 1322 2/5 1102 1102 1
9 798 798 798 798 798
10 1149 1149 1149 1149 1149
11 237 237 237 237 237
restzetel toegekend aan
lijst of lijstencombinatie 6 / 8 4 /
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens wordt het aantal
stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst op. De lijst die na verdeling van
de zetels het grootste overschot heeft, krijgt de restzetel(s).

Letter lijstencombinatie: A
aantal stemmen aantal zetels combinatiekiesdeler
12821 9 = 1424 5/9
verbanden lijsten aantal stemmen  aantal volle  overschot toegewezen totaal aantal
zetels per lijst restzetels zetels
Lijst 1 8141 5 1018 2/9 1 6
Lijst 5 4680 3 406 3/9 3
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
ChristenUnie 4 8
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1 6
Democraten 66 (D66) 7 6
VvVD 2 5
SP (Socialistische Partij) 8 5
CDA 3 3
GROENLINKS 5 3
SWOLLWACHT 6 3
OPA 10 0
Piratenpartij 9 0
LIJST WILLEM LUCHT (L.W.L.) 11 0
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering:

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.}

Totaal aantal stemmen: 8141
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Vedelaar, N. (Nelleke) (v) 5912
2 Meijerink, E.G. (Eefke) (v) 465
3 Slijkhuis, J.A. (Jan) (m) 173
4 Wolthof, P.AL. (Patty) (v) 186
5 Ben Ali Ahlag, Y. (Youcef) (m) 311
6 Mussche, F. (Frankwin) {(m) 139
7 Michies-de Roos, B.F.M. (Birgit) (v) 95
8 Sieben, H. (Herman) (m) 37
9 Prakke, J.M. (Hans) (m) 24
10 van Elburg, W.A.L. (Leo) (m) 31
11 Bazuin, R.J. (Robert) (m} 14
12 Brandsma, T.H. (Theo) (m) 60
13 Snuverink, S. (Sanneke) (v) 40
14 Teunis, G.J. (Gerrit) (m) 143
15 Keen, K. (Klaas) (m) 14
16 Buist, G. (Girbe) (m) 7
17 Korf, H. (Marjet) (v) 32
18 Knecht, S.R. (Suus) (v) 21
19 Meijer-Westerbeek, |. (Inge) (v) 58
20 Piek, G.J. (Gerrit) {m) 18
21 Bouma, J. (Jannes) (m) 13
22 Selles, R. (Rob) (m) 28
23 Brinkhuis, A. (Aalt) (m) 30
24 Francinet, F.A. (Franklin) {m) 10
25 Jongetjes, R.M. (Richard) (m) 63
26 Broersma, N.K. (Nico) (m) 20
27 Nooter, H. (Hans) (m) 20
28 Mevius, M. (Marianne) (v) 14
29 Meindertsma, M.C. (Margriet) (v} 34
30 Sporre, G.L. (Gaston) (m) 129
totaal 8141
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Aanduiding politieke groepering: VWD

Totaal aantal stemmen: 6646
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 de Heer, R.E. (René) (m) 4374
2 van der Vegte - Poot, A. (Aly) (v) 740
3 Wijnen, J.C.G. (Hans) (m) 149
4 van der Kooij, G.A. (Gerrit) (m) 267
5 van Campen, A.A.H. (Thom) (m) 70
6 Willegers, J.A.A. (Johran) (m) 31
7 Bus, S.F.M. (Schelto) (m) 68
8 Koops, A. (Arnold) (m) 33
9 de Lange, A. (Andrea) (v) 179
10 Visser, J.W. (Jasper) (m) 20
11 Courtz, R.H. (Regien) (v} 37
12 van Dooremolen, J.G.B. (Jochem) (m) 47
13 Piening - Bruins, H.J. (Hilde) (v) 58
14 Hatte, Y. (Yvo) (m) 46
15 Immink, R.A. (Robert) (m}) 50
16 Bilstra, M. (Michiel) {m) 42
17 Liebrand - Bos, J.S.C. {Johanneke) (v) 15
18 Oldenbeuving, M. (Martin) (m) 8
19 Wouters, W. (Wendy) (v) 28
20 Satink, P.J.A. (Pierre) (m) 40
21 Westra, H.E. (Annebeth) (v) 19
22 Kroon, B.E.B. (Bernard) (m) 18
23 Conradi - Moraal, A.A.M. (Lony) (v} 22
24 Loeffen, JW.G. (Jan) (m) 17
25 Visscher, H.P. (Hans Paul) (m) 85
26 Vonhof, J. (Jacco) (m) 183
totaal 6646
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 4812
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Compagner, J. (Judith) (v) 3176
2 van der Veen, M.G. (Martijn) (m) 195
3 Elfers, L.V. (Leo) (m) 262
4 van Vilsteren, H.T.M. (Harold) (m) 481
) Sikkens, M.A. (Martijn) (m) 121
6 van de Kam - Gerritsen, J.W. (Jokelyne) (v) 89
7 Klinkvis, H.A.J. (Herbert) (m) 22
8 van der Ven, D.C. (Daniél) (m) 29
9 Giesbers-Ophoff, H.C. {Hanneke) (v) 87
10 Woudenberg, G.J. (Gerrit) (m) 17
11 de Vries, J.A. (Julius) (m) 17
12 van Es, E.A. (Liesbeth) (v) 27
13 Boerhof, H.J. (Henriétte) (v) 21
14 van lersel, J. {Jan) (m) 22
15 Wesselink, M.E. (Miranda} (v) 10
16 Smit, A. (Bert) (m) 17
17 Duenk, J. (Jan) (m) 30
18 van Gelderen, E.M.J. (Esther) (v) 20
19 Kruizinga, A.C. (Anno) (m) 13
20 Renkema, A.J. (Alida) (v} 27
21 ter Bekke, A.F.M. (Ton) (m) 36
22 Dannenberg, H.J. (Erik) (m) 93
totaal 4812
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

Totaal aantal stemmen: 10478
Totaal aantal zetels: 8
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Rots, D.G. (Gerdien) (v) 7172
2 van Willigen, M.W.J. (Michiel) (m) 422
3 Mulder, R. (Reinier) (m) 385
4 Looijenga, J. (Job) (m) 252
5 Elshof-Rook, G.J. (Jolien) (v) 318
6 de Vries, J. (Johannes) (m) 401
7 Bos, J.A. (Jelte) (m) 32
8 de Boer, J.W. (Wietse) (m) 71
9 Otten, J.T. (Janine) (v) 53
10 Baksteen, M. (Micha) (m}) 69
11 van As, F.M. (Filip) (m}) 68
12 Prins, D.A. (Dirk Albert) (m) 57
13 Werkman-Bos, M.H. (Martje) (v) 37
14 Hutten, A.G. (Ary) (m) 23
15 Baan, F. {Ineke) (v) 44
16 Doornbos, C. (Catharinus) (m) 54
17 Vermeulen, M.P. (Maurits) (m) 10
18 Minnema, T.A.A. (Auke) (m) 14
19 Stoorvogel-Bergman, H.R. (Ruth) (v) 438
20 Mijnders, H.C. (Henk) (m) 103
21 van der Ven, A A. (Arie) (m) 15
22 Geeve-van den Beld, M. (Marian) (v) 19
23 Douma, J.R. (Jos) (m) 55
24 van Heerde, E. (Martijn) (m) 29
25 van der Veer, A. (Arie) (m) 155
26 Hartman, M.J. (Marjolein) (v) 20
27 Kiewiet, A.P. (Anton) (m) 12
28 Cnossen, S.J.C. (Janco) (m) 37
29 van Gijssel-van der Vegt, D. (Dikkie) (v) 51
30 van Boven, J.C. (John) (m) 62
totaal 10478
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Totaal aantal stemmen: 4680

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Rijke, P.A.C.J.M.J. (Patrick) (m) 2191
2 van Harten, M.A.R. (Michiel) (m) 220
3 Moshaver, B. (Bijan) (m) 76
4 de Paus, R.S. (Remko) (m) 122
5 Renes, M.C.C. (Map) (v) 919
6 Pronk, A.K. (Arne) (m) 26
7 Noorda, E.J. (Eildert) (m) 105
8 Wierda, A.E. (Ineke) (v) 224
9 Broer, A.R. (Arjan) (m) 86
10 Tjallingii - van der Werf, M.E. (Marlies) (v) 95
11 van der Velde, H. (Haiko) (m) 31
12 Ekici, A. (Aysenur) (v) 109
13 Versteegh, J. (Jacob) (m) 15
14 Nusselder, J. (Anneke) (v) 44
15 Kuper, R. (Richard) (m) 20
16 Scholma, R.A. (Robert) (m) 12
17 Flikweert, J.M. (Joan) (v) 19
18 Loos, C.C.A. (Cor) (m) 10
19 Scherders, V. (Veerle) (v) 30
20 Smit, S.K. (Sander) (m) 9
21 Pelman, P. (Patrick) (m) 24
22 Blom, H.A. (Henk) (m) 7
23 de Vries, J. (Jolanda) (v} 27
24 Brand, M.J.G. (Theo) (m) 24
25 Zandbergen, L.H. (Louis) (m) 26
26 van Dam, T.K. (Chica) (v) 33
27 Pot, P.A.G.M. (Peter) (m) 41
28 Berends, R. (Rana) (v) 135

totaal 4680

Hashcode: A5 7F D4 2C FE OE DF 03 E4 CF 1B 7F 81 8E 84 32 79 65 8E 83 | 20-03-2014 13.08:41

pagina 24 / 42



Aanduiding politieke groepering: SWOLLWACHT

Totaal aantal stemmen: 3994

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Dogger, W. (William) (m) 1818
2 Lok, L. (Lammert) {(m) 164
3 Yildirim, C. (Cemal) {(m) 839
4 Jurgens, B. (Britt) (v) 472
5 Bruggenkamp, S.S.M. (Silvia) (v) 196
6 Mulder, M. {(Marcel) (m) 45
7 Satoor de Rootas, J.P. (Jeffrey) (m) 132
8 Boezelman, K. (Kevin) {(m) 66
9 Besselink, J. (Jan) (m) 21
10 Bredewoud, G.W. (Wim) (m) 47
11 Lefébre - Visscher, S. (Sylvia) (v) 139
12 Veldhuizen, P.H.E. (Peter) (m) 55

totaal 3994
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Aanduiding politieke groepering:

Democraten 66 (D66)

Totaal aantal stemmen: 7781
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Brink, J.E. (Jan) (m) 3790
2 Paauw, S.N.C. (Sonja) (v) 2223
3 van Bruggen, K.T. (Claudia) (v) 649
4 Schippers, H. (Henk) (m) 198
5 Oldengarm, H.S. (Mark) (m) 56
6 van Dam, O.J. (Oswald) (m) 44
7 Cetin, O. (Orhan) (m) 177
8 Fraser, B. (Bjorn) (m) 61
9 Douwstra, J.D. (Jan Douwe) (m) 89
10 Bleijenburg, E.M. (Martin) (m) 116
11 Tjemmes, H.G. (Hayke) (m) 11
12 Wertheim, R.S. (Rob) (m) 29
13 Levison, M.A.E. (Annelies) (v) 78
14 Herpel, R.M. (Reinier) (m) 17
15 Kloosterman, J.B. (Jelmer) (m) 17
16 Oosten, J. {Jessica) (v) 51
17 Vloedgraven, H.G.M. (Herman) (m) 25
18 Westerink, J.W. (Jan Willem) (m) 14
19 Lettinga, P.J. (Pieter) (m) 57
20 Lips, P.J.T. (Peter) (m) 79
totaal 7781
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Aanduiding politieke groepering:

SP (Socialistische Partij)

Totaal aantal stemmen: 6612
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Siderius, T.E. (Tjitske) (v) 5007
2 Drost, S.N. (Sandra) (v) 608
3 Futselaar, F.W. (Frank) (m) 187
4 Feddema, M.E. (Marij) (v) 142
5 Geerling, B.J. (Brammert) (m) 83
6 Sluijer, A. (Bert) (m) 31
7 van Baal, K.F. (Koen) (m) 18
8 Ringelberg, E.C. (Emma) (v) 59
9 Grootjans, M.M. (Mathilde) (v) 25
10 Schuman, A. (Alfred) (m) 28
11 van der Vegt, M.C. (Marjan) (v) 26
12 Hulstijn, M. (Maarten) (m) 43
13 Damman, C.A.J. (Christien) (v) 34
14 Schutte, Y. (Yvonne) (v) 32
15 van der Linde - Hofman, W. (Wil) (v) 10
16 Geenen, E. (Else) (v) 30
17 Zandvliet, S.K.D.S. (Simon) (m) 17
18 Schalekamp, R.M. (Ronald) (m) 4
19 Osseweijer, F.C. (Fons) (m) 5
20 Boot, M.L. (Marloes}) (v) 24
21 van Dijk, J.C. (Jeroen) (m) 11
22 van der Meulen, E. (Erwin) (m) 15
23 Taconis, A.M. (Sander) (m) 25
24 Roosink, M. (Monique) (v} 18
25 Sala, C.J. (Bob) (m) 13
26 Kappers, W.C. (Ina) (v) 9
27 Regout, J. (Jolanda) (v) 14
28 Schoenmaker, H. (Harmke) (v) 33
29 Hoogterp, E.R. (Emile) (m) 16
30 Visscher, K.J.M. (Klaas) (m) 45
totaal 6612
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Vedelaar, N. (Nelleke) (v) Zwolle 5912
Meijerink, E.G. (Eefke) (v) Zwolle 465

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Slijkhuis, J.A. (Jan) (m) Zwolle 173
Wolthof, P.A.L. (Patty) (v) Zwolle 186
Ben Ali Ahlaqg, Y. (Youcef) (m) Zwolle 31
Mussche, F. (Frankwin}) (m) Zwolle 139

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Heer, R.E. (René) (m) Zwolle 4374
van der Vegte - Poot, A. (Aly) (v) Zwolle 740

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Wijnen, J.C.G. (Hans) (m) Zwolle 149
van der Kooij, G.A. (Gerrit) (m) Zwolle 267
van Campen, A.A.H. (Thom) {m) Zwolle 70

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Compagner, J. (Judith) (v} Zwolle 3176
van Vilsteren, H.T.M. (Harold) (m) Zwolle 481

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

van der Veen, M.G. (Martijn) (m) Zwolle

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Compagner, J. {Judith) {v)

van Vilsteren, H.T.M. (Harold) (m)
van der Veen, M.G. (Martijn) (m)
Elfers, L.V. (Leo) (m)

Sikkens, M.A. (Martijn) (m)

van de Kam - Gerritsen, J.W. (Jokelyne) (v)
Klinkvis, H.A.J. (Herbert) (m)

van der Ven, D.C. (Daniél) (m)
Giesbers-Ophoff, H.C. (Hanneke) (v)
Woudenberg, G.J. (Gerrit) (m)

de Vries, J.A. (Julius) (m)

van Es, E.A. (Liesbeth) (v)
Boerhof, H.J. (Henriétte) (v)

van lersel, J. (Jan) (m)
Wesselink, M.E. (Miranda) (v)
Smit, A. (Bert) (m)

Duenk, J. (Jan) {m)

van Gelderen, E.M.J. (Esther) (v)
Kruizinga, A.C. (Anno) (m)
Renkema, A.J. (Alida) (v)

ter Bekke, A.F.M. (Ton) (m)
Dannenberg, H.J. (Erik) (m)
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 8

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Rots, D.G. (Gerdien) (v) Zwolle 7172
Stoorvogel-Bergman, H.R. (Ruth) (v) Zwolle 438
van Willigen, M.W.J. (Michiel) {(m) Zwolle 422
de Vries, J. (Johannes) (m) Zwolle 401
Mulder, R. (Reinier) (m) Zwolle 385

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naarn woonplaats aantal stemmen
Looijenga, J. (Job) (m) Zwolle 252
Elshof-Rook, G.J. (Jolien) (v) Zwolle 318
Bos, J.A. (Jelte) {(m) Zwolle 32

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: ChristenUnie
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Rots, D.G. (Gerdien) (v)
Stoorvogel-Bergman, H.R. (Ruth) (v)
van Willigen, M.W.J. (Michiel} (m)
de Vries, J. (Johannes) (m)

Mulder, R. (Reinier) (m)

Looijenga, J. (Job) (m)

Elshof-Rook, G.J. (Jolien) (v)

Bos, J.A. (Jelte) (m)

de Boer, J.W. (Wietse) (m)

Otten, J.T. (Janine) (v)

Baksteen, M. (Micha) (m)

van As, F.M. (Filip) (m)

Prins, D.A. (Dirk Albert) (m)
Werkman-Bos, M.H. (Martje) (v)
Huiten, A.G. (Ary) (m)

Baan, F. (Ineke) (v)

Doornbos, C. (Catharinus) (m)
Vermeulen, M.P. (Maurits) {(m)
Minnema, T.A.A. (Auke) (m)
Mijnders, H.C. (Henk) (m)

van der Ven, A.A. (Arie) (m)
Geeve-van den Beld, M. (Marian) (v)
Douma, J.R. (Jos) (m)

van Heerde, E. (Martijn} (m)

van der Veer, A. (Arie) (m)

Hartman, M.J. (Marjolein} (v)
Kiewiet, A.P. (Anton) (m)

Cnossen, S.J.C. (Janco) (m)

van Gijssel-van der Vegt, D. (Dikkie) (v)
van Boven, J.C. (John) (m)
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aanlal stemmen
Rijke, P.A.C.J.M.J. (Patrick) (m) Zwolle 2191
Renes, M.C.C. (Map) (v) Zwolle 919

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

van Harten, M.A.R. (Michiel) (m) Zwolle

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: GROENLINKS
Lijst: 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Rijke, P.A.C.J.M.J. (Patrick) (m)
Renes, M.C.C. (Map) (v)

van Harten, M.A.R. (Michiel) (m)
Moshaver, B. (Bijan) (m)

de Paus, R.S. (Remkao) (m)
Pronk, A.K. (Arne) (m)

Noorda, E.J. (Eildert) (m)
Wierda, A.E. (Ineke) (v)

Broer, A.R. (Arjan) (m)

Tjallingii - van der Werf, M.E. (Marlies) (v)
van der Velde, H. (Haiko) (m)
Ekici, A. (Aysenur) (v)
Versteegh, J. (Jacob) (m)
Nusselder, J. (Anneke) (v)
Kuper, R. (Richard) (m)
Scholma, R.A. (Robert) (m)
Flikweert, J.M. (Joan) (v)

Loos, C.C.A. (Cor) (m)
Scherders, V. (Veerle) (v}

Smit, S.K. (Sander) (m)
Pelman, P. (Patrick) (m)

Blom, H.A. (Henk) (m)

de Vries, J. (Jolanda) (v)

Brand, M.J.G. (Theo) (m)
Zandbergen, L.H. (Louis) (m)
van Dam, T.K. (Chica) (v)

Pot, P.A.G.M. (Peter) (m)
Berends, R. (Rana) (v)

Hashcode: A5 7F D4 2C FE OE DF 03 E4 CF 1B 7F 81 8E 84 32 79 65 8E 83 | 20-03-2014 13:08:41

pagina 36 / 42



Aanduiding politieke groepering: SWOLLWACHT
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Dogger, W. (William) (m) Zwolle 1818
Yildirim, C. (Cemal) (m) Zwolle 839
Jurgens, B. (Britt) (v) Zwolle 472

1l. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1Il. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: SWOLLWACHT
Lijst: 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Dogger, W. (William) (m)
Yildirim, C. (Cemal) (m)

Jurgens, B. (Britt) (v)

Lok, L. (Lammert) (m)
Bruggenkamp, S.8.M. (Silvia) (v)
Mulder, M. (Marcel) (m)

Satoor de Rootas, J.P. (Jeffrey) (m)
Boezelman, K. (Kevin) (m)
Besselink, J. (Jan) (m)
Bredewoud, G.W. (Wim) (m)
Lefébre - Visscher, S. (Sylvia) (v)
Veldhuizen, P.H.E. (Peter) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Brink, J.E. (Jan) (m) Zwolle 3790
Paauw, S.N.C. (Sonja) (v) Zwolle 2223
van Bruggen, K.T. (Claudia) (v) Zwolle 649
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Schippers, H. (Henk) (m) Zwolle 198
Oldengarm, H.S. (Mark) (m) Zwolle 56
van Dam, O.J. (Oswald) (m) Zwolle 44

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Siderius, T.E. (Tjitske) (v) Zwolle 5007
Drost, S.N. (Sandra) (v) Zwolle 608

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaals aantal stemmen
Futselaar, F.W. (Frank) (m) Zwolle 187
Feddema, M.E. (Marij) (v) Zwolle 142
Geerling, B.J. (Brammert) (m) Zwolle 83

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Ben Ali Ahlaqg, Y. (Youcef) (m) Zwolle
Bos, J.A. (Jelte) (m) Zwolle
Brink, J.E. (Jan) (m) Zwolle
van Bruggen, K.T. (Claudia) (v) Zwolle
van Campen, A.A.H. (Thom) (m) Zwolle
Compagner, J. (Judith) (v) Zwolle
van Dam, O.J. (Oswald) (m) Zwolle
Dogger, W. (William) (m) Zwolle
Drost, S.N. (Sandra) (v) Zwolle
Elshof-Rook, G.J. (Jolien) (v) Zwolle
Feddema, M.E. (Marij) (v) Zwolle
Futselaar, F.W. (Frank) (m) Zwolle
Geerling, B.J. (Brammert) (m) Zwolle
van Harten, M.A.R. (Michiel) (m) Zwolle
de Heer, R.E. (René) (m) Zwolle
Jurgens, B. (Britt) (v) Zwolle
van der Kooij, G.A. (Gerrit) (m) Zwolle
Looijenga, J. (Job) (m) Zwolle
Meijerink, E.G. (Eefke) (v) Zwolle
Mulder, R. (Reinier) (m) Zwolle
Mussche, F. (Frankwin) (m) Zwolle
Oldengarm, H.S. (Mark) (m) Zwolle
Paauw, S.N.C. (Sonja) (v) Zwolle
Renes, M.C.C. (Map) (v) Zwolle
Rijke, P.A.C.J.M.J. (Patrick) (m) Zwolle
Rots, D.G. (Gerdien) (v) Zwolle
Schippers, H. (Henk) (m) Zwolle
Siderius, T.E. (Tjitske) (v) Zwolle
Slijkhuis, J.A. (Jan) (m) Zwolle
Stoorvogel-Bergman, H.R. (Ruth) (v) Zwolle
Vedelaar, N. (Nelleke) (v} Zwolle
van der Veen, M.G. (Martijn) (m) Zwolle
van der Vegte - Poot, A. (Aly) (v) Zwolle
van Vilsteren, H.T.M. (Harold) (m) Zwolle
de Vries, J. (Johannes) (m) Zwolle
Wijnen, J.C.G. (Hans) (m) Zwolle
van Willigen, M.W.J. (Michiel) (m) Zwolle
Wolthof, P.A.L. (Patty) (v) Zwolle
Yildirim, C. (Cemal) (m) Zwolle
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

F-4 geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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